"פרקי התבוננות במצב האומה וארצנו הקדושה בשעה זו, ובירור מקיף על דרכי הגאולה וסימניה, ובסופו מוסף ספר קול התור, פרקי גאולה מאת הגאון המקובל ר' הלל משקלוב זצ"ל בו חזון נפלא של רבנו הגר"א זצ"ל, המפיץ אור בהיר על מאורעות תקופתנו", ירושלים תשכ"ט.
4. הרב מ"מ כשר היה ראש הוועד ליסוד היישוב מגדל-עדר בגוש עציון בשנת תרפ"ז (1927). מעיד אנכי כמה שמחה שמח אותו צדיק כשנתבשר לאחר מלחמת ששת הימים כי כבר עציון שב לאחוזתו, וקיבוץ מגדל-עז קם על אדני מגדל-עדר.
5. הציטטין מכאן ואילך, מדברי הרב כשר, שאובים מן הזיכרון הבלתי-מדויק.

ואלו הן הקינות השוברות את לבי", ובזווית עיני הבחנתי באלבום קהילות פולין שהיה מוטל על מיטתו.